КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Куртамышский район

                                              КАМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                     АДМИНИСТРАЦИЯ КАМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.09.2010г                                                     №14

с.Каминское

О внесении изменений в Положение о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Каминского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденного Постановлением Администрации Каминского сельсовета №5 от 17.06.2010г.

В целях приведения нормативно-правового акта Администрации Каминского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, на основании  требования Прокуратуры Куртамышского района  от 13.08.2010г. №22-24-10 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных  факторов.  Администрация Каминского сельсовета   Постановляет:

1.Внести в Положение о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Каминского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденного  постановлением  Администрации Каминского сельсовета №5 от 17.06.2010г. следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 17- исключить

2) подпункт 5 пункта 18- исключить

3) подпункт 3 пункта 19- исключить

2.Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене Администрации Каминского сельсовета «Сельский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  помощника Главы  Каминского сельсовета  по общим вопросам Кунтареву Н.С.

Глава Каминского сельсовета                                                                    В.П. Истомин

PAGE
12